
   Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 
E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

                      

Copia 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO DEL FIUME SILE  

N. 4 DEL 12/08/2024 
 
 

OGGETTO: Chiusura dell'Ente Parco il giorno 16 agosto 2024. 
 

 
IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO 

 
 
VISTA la Legge Regionale n. 8 del 28.1.1991 istitutiva del parco Naturale Regionale del Fiume Sile; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 23 del 26 giugno 2018 di riorganizzazione dei Parchi regionali; 
 
VISTO il D.P.G.R. n. 48 del 9 aprile 2021 di nomina del Presidente e del Consiglio Direttivo dell’Ente 
Parco Naturale Regionale del Fiume Sile; 
 
PREMESSO che il giorno 15 agosto 2024 gli uffici dell’Ente Parco resteranno chiusi per la 
celebrazione dell’Assunzione di Maria; 
 
CONSIDERATO che, venerdì 16 agosto giorno susseguente alla festività del 15 agosto, non è 
giornata programmata di ricevimento dell’utenza, con conseguente carico lavorativo ridotto; 
 
CONSIDERATO che, riducendo le giornate di lavoro settimanali, è possibile non ricorrere 
all’intervento della ditta di pulizie, con un conseguente risparmio di spesa, nonché un risparmio 
energetico, evitando la climatizzazione della sede del Parco; 
 
DATO ATTO che la chiusura al pubblico degli uffici comporterà la fruizione di un giorno di congedo 
ordinario da parte dei dipendenti del Parco; 
 
 

DECRETA 
 
 

1. di stabilire che il giorno 16 agosto 2024 gli uffici dell’Ente Parco resteranno chiusi tutto il 
giorno; 

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile; 
3. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della LR 

n. 53/1993, come modificata dalla L.R. 42/2018. 
 IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO 

Dott. Arturo Pizzolon 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it

